ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /QĐ-UBND

Bà Rịa-Vũng Tàu, ngày      tháng      năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc ban hành Kế hoạch công tác thông tin, tuyên truyền

cải cách hành chính nhà nước tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu năm 2023

     CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ  uật s a đổi,  ổ sung m t s  điều của  uật Tổ chức Ch nh phủ và

 uật tổ chức ch nh quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Nghị quyết s  76/NQ-CP ngày 15 tháng 7 năm 2021 của Chính phủ

 an hành Chương trình tổng thể cải cách hành ch nh nhà nước giai đoạn 2021-

2030;

Căn cứ Chỉ thị s  23/CT-TTg ngày 02 tháng 9 năm 2021 của Thủ tướng

Chính phủ về việc đẩy mạnh thực hiện Chương trình tổng thể cải cách hành

ch nh nhà nước giai đoạn 2021-2030;

Căn cứ Quyết định s  4655/QĐ-UBND ngày 08 tháng 12 năm 2021 của Ủy

ban nhân dân tỉnh về việc ban hành Kế hoạch cải cách hành ch nh nhà nước

giai đoạn 2021-2025 trên địa bàn tỉnh;

Căn cứ Quyết định s  4047/QĐ-UBND ngày 30 tháng 12 năm 2022 của Ủy

ban nhân dân tỉnh về việc ban hành Kế hoạch cải cách hành chính nhà nước

tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu năm 2023;

Theo đề nghị của Giám đ c Sở N i vụ tại Tờ trình s  59/TTr-SNV ngày 07

tháng 02 năm 2023 về việc đề nghị phê duyệt Quyết định ban hành Kế hoạch

công tác thông tin, tuyên truyền cải cách hành ch nh nhà nước tỉnh Bà  ịa -

Vũng Tàu năm 2023.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Kế hoạch công tác thông tin,

tuyên truyền cải cách hành chính nhà nước tỉnh  à  ị  -   n   à  năm 2023.

2

Điều 2. Hiệu lực thi hành

Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 3. Tổ chức thực hiện

Chánh  ăn phòn  Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc Sở Nội vụ, Thủ

trưởng các sở, ban, ngành; các cơ q  n  r n  ươn  đón  trên địa bàn tỉnh;

Chủ tịch Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố; Thủ trưởng các cơ

q  n, đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Văn phòn  Chính phủ (báo cáo);

- Bộ Nội vụ (báo cáo);

- TTr.Tỉnh ủy; HĐND tỉnh; UBMTTQVN tỉnh;

- Đoàn Đ QH tỉnh;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Cổn   hôn  tin điện tử của tỉnh;

- Lư :   , SN .

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đặng Minh Thông

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2023-02-09T15:15:31+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	Nguyễn Thị Ánh Hồng<hongntapcvp@vpub.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2023-02-14T14:09:24+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	Đặng Minh Thông<thongdm@vpub.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-17T10:15:44+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU<ubnd@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-17T10:15:45+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU<ubnd@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-17T10:15:49+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU<ubnd@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-17T10:15:56+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU<ubnd@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!